
 
UCHWAŁA NR 248/2019 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2019 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869) i art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2019 rok o kwotę 19.426,00 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego i wydatki w planach finansowych jednostek na 

2019 rok o kwotę 19.426,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2019 rok wynikają ze 

zwiększenia wielkości dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, na realizację bieżących zadań wła-

snych powiatu o kwotę 19.426,00 zł przyznanych na dofinansowanie działalności domów pomocy społecznej, 

w ramach działania 13.1.2.1.W Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej - 

zgodnie z decyzją Nr 593/2019 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 29 listopada 2019 r. 

§ 4. 1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2019 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów ogółem kwotą 125.784.282,87 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące 108.545.658,61 zł, 

b) dochody majątkowe 17.238.624,26 zł; 

2) wydatków ogółem kwotą 128.051.421,43 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące 104.976.450,17 zł, 

b) wydatki majątkowe 23.074.971,26 zł. 

2. Planowany deficyt w kwocie 2.267.138,56 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 91



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Szczecinku. 

Zarząd Powiatu:  

 

Starosta 

Krzysztof Lis  

 

Wicestarosta 

Robert Fabisiak  

 

Członkowie Zarządu 

Arkadiusz Górka 

Anna Kieling 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 91



Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2019 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 7 110 882,00 19 426,00

Domy pomocy społecznej 6 925 404,00 19 426,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 670 954,00 19 426,00

125 764 856,87 19 426,00Razem: 125 784 282,87

85202 6 944 830,00

690 380,00

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 248/2019 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 19 grudnia 2019 r.

Rozdział Po zmianie
7 130 308,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 91



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9 007 395,00 9 026 821,00

Domy pomocy społecznej 7 465 768,00 7 485 194,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 001,00 150 427,00

128 031 995,43 128 051 421,43

85202 19 426,00

19 426,00

Razem: 19 426,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2019 r.

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 248/2019 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 19 grudnia 2019 r.

Rozdział Zmiana

19 426,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 91


		2020-01-07T12:09:12+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




